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MODUŁ SFP+ TP-LINK TL-SM5110-SR
LC 10GBase-SR

Cena 110,99 zł

Numer katalogowy 28112

Kod producenta TL-SM5110-SR

Kod EAN 6935364006297

Prędkość transmisji 10000 Mb/s

Technologia WDM Nie

Typ złącza LC/UPC

Opis produktu

MODUŁ SFP+ TP-LINK TL-SM5110-SR LC 10GBase-SR
Moduł SFP+ TP-LINK TL-SM5110-SR to wysokowydajny komponent, który umożliwia szybkie przesyłanie danych. Dzięki
prędkości transmisji wynoszącej 10 Gb/s, idealnie sprawdzi się w wymagających środowiskach sieciowych.

Model: TL-SM5110-SR
Typ złącza: LC/UPC
Technologia WDM: Nie
Prędkość transmisji: 10000 Mb/s

Waga modułu to zaledwie 60 gramów, co ułatwia jego instalację i integrację z innymi urządzeniami. Wybierz moduł TL-
SM5110-SR, aby zwiększyć wydajność swojej sieci.
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